注册地址：广西壮族自治区南宁市高新技术产业开发区高科路 17 号南宁高新区富通电子产品物

流园五层生产车间
法定代表人：蓝波
注册资本：壹亿伍仟万圆整
成立日期：2021年 08月 18日
经营期限：长期
经营范围：许可项目：药品批发；药品零售；食品销售；第三类医疗器械经营；消毒器械销售；食品

互联网销售；医疗器械互联网信息服务；道路货物运输（不含危险货物）；医疗服务（依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般
项目：保健食品（预包装）销售；食品销售（仅销售预包装食品）；婴幼儿配方乳粉及其他婴幼儿配方食
品销售；第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；日用百货销售；化妆品批发；化妆品零售；个人卫
生用品销售；办公用品销售；劳动保护用品销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；眼镜销售（不含隐形
眼镜）；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；农副产品销售；食品互联网销售（仅销售预包
装食品）；互联网销售（除销售需要许可的商品）；通讯设备销售；健康咨询服务（不含诊疗服务）；信息
技术咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。
云南健之佳健康连锁店股份有限公司董事会
2021年 8月 19日

证券代码：603897 证券简称：长城科技 公告编号：2021-055
债券代码：113528 债券简称：长城转债

浙江长城电工科技股份有限公司
关于股东权益及部分董事、监事、高级管理人员持股方式发生变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
本次权益变动，公司部分董事、监事、高级管理人员持有公司股份的方式由间接持有变更为直接持有，不构成增持或减持股份的行为。
浙江长城电工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 18日收到部分董事、监事、高级管理人员的通知，获悉徐永华先生、范先华先生、俞权娜先生、盛根美女士、施剑龙先生、俞建利先生（原任公

司财务总监兼董事会秘书，已于 2021年 6月 17日离任）、金利明先生（原任公司监事，已于 2021年 6月 17 日离任）于近日通过证券非交易过户方式将其通过上海惠志管理咨询合伙企业（有限合伙）（曾用名“湖
州智汇投资咨询有限公司”，以下简称“惠志管理”）间接持有的公司股份转至个人名下，现将具体情况公告如下：

一、本次持股方式变动情况
徐永华先生、范先华先生、俞权娜先生、盛根美女士、施剑龙先生、俞建利先生、金利明先生本次受让股份的方式为证券非交易过户，本次变动的具体情况如下：

姓名 职务 本次变更前间接持股数量（股）
本次变更前 本次变更后
直接持股数量（股） 占总股本比例 直接持股数量（股） 占总股本比例

徐永华 董事兼副总经理 120,000 0 0.0000% 120,000 0.0673%
范先华 董事 49,000 0 0.0000% 49,000 0.0275%
俞权娜 监事 40,000 0 0.0000% 40,000 0.0224%
盛根美 监事 21,200 0 0.0000% 21,200 0.0119%
施剑龙 监事 21,200 0 0.0000% 21,200 0.0119%
俞建利 财务总监兼董事会秘书（已离任） 250,000 507,500 0.2845% 757,500 0.4246%
金利明 监事（已离任） 40,000 0 0.0000% 40,000 0.0224%
合计 541,400 507,500 0.2845% 1,048,900 0.5879%

注：上表相关数据合计数与各分项数值之和不相等系由四舍五入造成。
二、本次持股方式变动的目的
为了更加严格、有效地履行股份锁定承诺，徐永华先生、范先华先生、俞权娜先生、盛根美女士、施剑龙先生、俞建利先生、金利明先生以证券非交易过户方式受让了其通过惠志管理间接持有的部分公司股票。
本次权益变动，徐永华先生、范先华先生、俞权娜先生、盛根美女士、施剑龙先生、金利明先生持有公司股份的方式由间接持有变更为直接持有，不构成增持或减持股份的行为。 俞建利先生直接持股数量增加

为间接持股变更为直接持股所致，亦不构成增持或减持股份的行为。
在公司首次公开发行股票前，惠志管理承诺：“自股票上市之日起 12个月内，不转让或委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股份。 ” 直接以及通过惠志管理间接持有本公司股份的董

事、监事、高级管理人员承诺：“（1）在上述限售期届满后，在其任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的 25%；（2）离职后半年内，不转让其所直接或间接持有的公司股份；（3）所持股票在
锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6个月内如公司股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至